

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

## WING LEE PROPERTY INVESTMENTS LIMITED

### 永利地產發展有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：864)

#### 中期業績公佈

#### 截至二零二二年六月三十日止六個月

#### 中期業績

永利地產發展有限公司(「本公司」)之董事局(「董事局」)欣然呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二二年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績及截至二零二一年六月三十日止同期之比較數字。

#### 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
收益	3	14,107	13,766
直接經營開支		(617)	(486)
		<b>13,490</b>	13,280
其他收入		499	652
投資物業公平值變動淨額	9	(12,910)	(24,423)
行政支出		(5,037)	(2,541)
融資成本	4	(993)	(1,087)
除稅前虧損	5	(4,951)	(14,119)
稅項	6	(1,637)	(1,541)
期內虧損		(6,588)	(15,660)
期內其他全面開支			
不會於其後重新分類至損益之項目：			
按公平值計入其他全面收益之股本投資			
－公平值儲備(非劃轉)之淨變動		(4,510)	(4,008)
期內全面開支總額		<b>(11,098)</b>	(19,668)
每股虧損－基本及攤薄	7	<b>(0.017港元)</b>	(0.041港元)

\* 僅供識別

## 簡明綜合財務狀況表

於二零二二年六月三十日

		二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
投資物業	9	881,400	894,310
其他物業、廠房及設備	10	12,529	12,780
遞延應收租賃款項	12	76	109
其他金融資產	11	99,957	104,467
		<u>993,962</u>	<u>1,011,666</u>
流動資產			
應收租賃款項及其他應收賬項	12	1,085	1,027
可收回本期稅項		–	30
現金及現金等值項目		50,781	45,266
		<u>51,866</u>	<u>46,323</u>
流動負債			
已收按金及其他應付賬項	13	9,119	12,316
銀行貸款—一年內到期		42,770	33,624
應付所得稅		3,008	1,567
		<u>54,897</u>	<u>47,507</u>
流動負債淨額		<u>(3,031)</u>	<u>(1,184)</u>
總資產減流動負債		<u>990,931</u>	<u>1,010,482</u>
非流動負債			
銀行貸款—一年後到期		59,622	70,814
遞延稅項負債		3,320	3,154
		<u>62,942</u>	<u>73,968</u>
資產淨值		<u>927,989</u>	<u>936,514</u>
資本及儲備			
股本	14	3,862	3,862
儲備		924,127	932,652
總權益		<u>927,989</u>	<u>936,514</u>

# 簡明綜合財務報表附註

截至二零二二年六月三十日止六個月

## 1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十六所載之適用披露規定編製。

### 1A. 本中期期間的重大事件及交易

2019冠狀病毒病（COVID-19）的爆發以及不同國家其後實施的隔離措施及出入境限制，已對經濟環境造成負面影響，繼而影響本集團的營運。面對此等情況，本集團向若干承租人提供租金優惠。因此，本集團的財務狀況及業績在不同方面受到影響，包括導致投資物業錄得公平值淨減少。

## 2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本編製，惟投資物業、指定為按公平值計入其他全面收益（「按公平值計入其他全面收益」）之股本工具投資及按公平值計入損益之股本工具投資乃以公平值計量。

除下文所述者外，截至二零二二年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與編製本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度全年財務報表所採納者一致。

於本中期期間，本集團已就編製本集團簡明綜合財務報表首次應用由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈並對二零二二年一月一日或之後開始之年度期間強制生效之以下香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之修訂：

香港會計準則第16號之修訂	物業、廠房及設備：作擬定用途前之所得款項
香港會計準則第37號之修訂	虧損性合約－履行合約之成本
二零一八年－二零二零年週期 香港財務報告準則之年度改進	香港財務報告準則第1號首次採納香港財務報告準則、 香港財務報告準則第9號金融工具及 香港財務報告準則第16號租賃之修訂
香港財務報告準則第3號之修訂	對概念框架之提述

於本中期期間應用上述香港財務報告準則之修訂對本簡明綜合財務報表所匯報之金額及／或本簡明綜合財務報表所載之披露並無重大影響。本集團並無應用任何於本會計期間並未生效之新準則或修訂。

### 3. 分部資料

本集團的經營業務主要為地產投資的單一經營分部。該經營分部乃基於遵循香港財務報告準則的會計政策而編製之內部管理報告予以識別，並由本公司執行董事（「執行董事」）（為本集團之主要經營決策者）定期審閱。執行董事定期按如下產生租金收入呈列之投資物業所在區域及產生租金收入之相關物業類別審閱收益分析，故並無呈列此單一經營分部之分析。除收益分析外，概無經營業績及其他單獨財務資料可作各地區表現評估。執行董事審閱本集團的整體業績以就資源配置作出決策。

收益即收取經營租賃之租金收入。

本集團按投資物業之地理區域及產生租金收入之相關物業類別之收益分析如下：

	來自外部客戶之收益	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
香港		
港島：		
商業	7,541	7,286
住宅	75	—
九龍：		
商業	3,334	3,314
住宅	1,698	1,629
工業	1,459	1,437
中國內地		
深圳：		
商業	—	100
	<u>14,107</u>	<u>13,766</u>

#### 4. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行貸款之利息	<u>993</u>	<u>1,087</u>

#### 5. 除稅前虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
除稅前虧損已扣除下列項目：		
物業、廠房及設備之折舊	251	251
權益結算之以股份付款開支	2,573	-
及經計入下列項目：		
利息收入(計入其他收入)	<u>106</u>	<u>165</u>

#### 6. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
開支包括：		
香港利得稅		
—本期間	1,471	1,355
中國內地企業所得稅	-	12
遞延稅項支出	<u>166</u>	<u>174</u>
	<u>1,637</u>	<u>1,541</u>

香港利得稅按兩個期間估計應課稅溢利的16.5%的稅率計算，但本集團一間附屬公司除外，該公司為兩級利得稅率制度下的合資格實體。該附屬公司的首2,000,000港元(二零二一年：2,000,000港元)應課稅溢利按8.25%繳稅，其餘應課稅溢利則按16.5%繳稅。



## 9. 投資物業

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
公平值		
於期初	894,310	904,505
添置	-	7,186
出售	-	(19,410)
公平值(減少)/增加淨額	<u>(12,910)</u>	<u>2,029</u>
於期末	<u><b>881,400</b></u>	<u><b>894,310</b></u>

上述位於以下地區之投資物業之賬面值：

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
香港之土地	<u><b>881,400</b></u>	<u><b>894,310</b></u>

本集團於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日之投資物業之公平值乃按與本集團並無關連之獨立專業估值師行永利行評值顧問有限公司(「永利行」，地址為香港九龍尖沙咀星光行1010室)進行之估值而得出。

於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日之估值乃使用直接比較法經參考可得之可比較市場交易而作出。

本集團全部投資物業均假定可由銷售中收回，且有關投資物業公平值變動之遞延稅項負債已按計入此假定而作出估計。由於本集團出售其投資物業不需繳付任何所得稅，故於截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月，本集團並未就其位於香港之投資物業之公平值變動確認遞延稅項負債。

所有根據經營租賃持有以賺取租金或作資本增值用途之本集團物業權益乃使用公平值模式計量，並分類及入賬為投資物業。

## 10. 其他物業、廠房及設備

於截至二零二二年六月三十日止六個月，本集團並無新添置物業、廠房及設備(二零二一年：無)。

## 11. 其他金融資產

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
指定為按公平值計入其他全面 收益(非劃轉)之股本工具 非上市合夥投資	<b>99,957</b>	104,467

該結餘代表於Epic Capital Development Fund I, L.P. (「Epic基金」, 為於開曼群島成立的私人有限合夥實體) 之10%股權。Epic基金之主要活動為於重建位於香港之物業。本公司董事已選擇將該項股本工具投資指定為按公平值計入其他全面收益(非劃轉), 因為彼等相信, 於損益確認投資的短期波動與本集團持有該投資的策略不一致—本集團乃持有該項投資作為長期投資以及將從長遠而言實現其表現之潛力。截至二零二二年六月三十日止六個月內並無收到來自此項投資之股息(二零二一年: 無)。

## 12. 應收租賃款項及其他應收賬項

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應收租賃款項	<b>470</b>	1
遞延應收租賃款項(見下文附註)	<b>254</b>	404
其他應收賬項、按金及預付款項	<b>437</b>	731
	<b>1,161</b>	1,136
減: 遞延應收租賃款項之非流動部份	<b>(76)</b>	(109)
	<b>1,085</b>	1,027

附註:

遞延應收租賃款項指實際租金收入與實際發票租金金額之間之累計差額。

應收租賃款項及其他應收賬項中包括約76,000港元(二零二一年十二月三十一日: 109,000港元)之遞延應收租賃款項為預期將於一年後收回及分類為非流動資產, 其他應收租賃款項及其他應收賬項預期將於一年內收回或確認為開支。



於報告期末，本集團以每月首個曆日所發出之要求租金通知之應收租賃款項之賬齡分析如下：

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
賬齡		
0 – 90日	<u>470</u>	<u>1</u>

本集團不會就租賃物業向承租人授出信貸期。於接納任何新租戶前，本集團將內部評估潛在承租人之信貸質素。

### 13. 已收租金按金及其他應付賬項

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
已收租金按金	8,075	8,004
應計開支	613	3,917
其他應付賬項	<u>431</u>	<u>395</u>
	<u>9,119</u>	<u>12,316</u>

預期於一年後確認為收入之應計支出、已收租賃按金及其他應付賬項之金額為4,197,000港元(二零二一年十二月三十一日：3,731,000港元)。所有其他應計支出、已收租賃按金及其他應付賬項預計將於一年內結算或確認為收入，或須按要求償還。

### 14. 股本

	股份數目	金額 港元	於簡明綜合 財務報表 中顯示 千港元
已發行及繳足股本：			
於二零二一年六月三十日、 二零二一年十二月三十一日及 二零二二年六月三十日	<u>386,175,758</u>	<u>3,861,757</u>	<u>3,862</u>
普通股			
法定：			
於二零二一年六月三十日、 二零二一年十二月三十一日及 二零二二年六月三十日 (每股面值0.01港元)	<u>1,000,000,000</u>	<u>10,000,000</u>	

本公司股本於截至二零二二年六月三十日止六個月並無變動。

## 15. 金融工具之公平值計量

除下表所詳述按公平值列賬的金融資產外，本公司董事認為，按攤銷成本於本簡明綜合財務報表中入賬的其他金融工具的賬面金額與其公平值相若。

金融資產	於二零二二年 六月三十日 的公平值 千港元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 的公平值 千港元 (經審核)	公平值架構
指定為按公平值計入其他全面收益之 股本工具投資	99,957	104,467	第三級

於期內第一、二及三級之間並無轉移。

有關第三級公平值計量之資料

估值技術	重大不可觀察 輸入數據	輸入數據之 範圍／ 加權平均	不可觀察 輸入數據與 公平值之關係
非上市股本工具 經調整之 資產淨值法	總發展價值 (港元／平方呎)	16,600 (二零二一年：17,400)	附註1
	發展商利潤率	9% (二零二一年：10%)	附註2
	建築成本(單位費率) (港元／平方呎)	2,656 (二零二一年：3,026)	附註3

非上市股本工具的公平值乃按經調整資產淨值法釐定，並參考由獨立專業估值師評估之相關發展中物業的公平值。相關發展中項目之公平值建基於剩餘價值法，其本質上是參照土地發展潛力而對土地進行估值的一種方法，當中扣除開發成本和開發商利潤和建議發展項目之估計資本值所附帶之風險，假設項目於估值日期已經落成。

附註：

1. 總發展價值越高，公平值越高。
2. 發展商利潤率越高，公平值越低。
3. 建築成本越高，公平值越低。

附註： 上述估值是以根據現有土地契約條件進行重建之基礎作出。

該第三級公平值計量之結餘於期內之變動如下：

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非上市股本工具：		
於期初	104,467	27,067
就注資而付款	-	33,742
期內於其他全面收益確認之未實現(虧損)或收益淨額	(4,510)	43,658
於期末	<u>99,957</u>	<u>104,467</u>

重新計量本集團為策略目的而持有之非上市股本工具所產生之任何收益或虧損均於其他全面收益之公平值儲備(非劃轉)中確認。於出售股本工具時，於其他全面收益累計之金額直接轉撥至保留盈利。

## 16. 關連人士交易

除相關附註所披露的關連人士交易及結餘外，本集團有以下關連人士交易／結餘：

截至二零二二年六月三十日止六個月，本集團已將其兩項物業租賃予一間由周德雄先生(本公司主席兼執行董事周彩花女士的配偶)、本公司行政總裁兼執行董事黃少華女士及本公司執行董事周煥燕女士全資擁有的公司並已收到租金收入約786,000港元(截至二零二一年六月三十日止六個月：694,000港元)。於二零二二年六月三十日，本集團就有關租賃持有的租金按金合共為393,000港元(二零二一年十二月三十一日：393,000港元)，而該金額已計入附註12所載的已收租金按金。

## 管理層討論與分析

### 業務回顧

本集團從事物業投資業務及出租位於香港的商業及住宅物業。於二零二二年六月三十日，本集團持有的投資物業組合由37個位於香港的物業組成。

於二零二二年六月三十日，本集團投資物業之總市值約為881.4百萬港元（二零二一年十二月三十一日：約894.3百萬港元）。該減少是由於投資物業之公平值錄得約12.9百萬港元的淨減少所致。截至二零二二年六月三十日止六個月（「本期間」）內並無投資物業的新添置或出售。

本集團於本期間之收益主要是來自本集團投資物業之總租金收入，約為14.1百萬港元（二零二一年：約13.8百萬港元），相比二零二一年同期增加約2.5%，乃得力於本集團全部零售物業於二零二二年六月三十日已悉數出租。本集團99.7%之投資物業於二零二二年六月三十日已出租。

於二零二二年六月三十日，本集團繼續持有Epic Capital Development Fund I, L.P.（「該基金」）之10%投資，該基金是一間於開曼群島成立之獲豁免有限合夥企業，從事位於九龍觀塘鴻圖道32號之物業重建項目（「基金物業」）。謹此提述本公司於二零一八年七月二十四日宣佈對該基金之投資（構成須予披露交易）。於二零二二年六月三十日，該地盤已完成地基工程並正進行上層建築工程。基金物業已於二零二一年完成將土地契約由工業用途修訂為商業用途。基金物業的地盤面積約為9,805平方呎，重建後的可歸屬總樓面面積約為146,900平方呎。基金物業現正重建為一棟辦公大樓，預計將於二零二四年竣工。由於2019冠狀病毒病造成的持續干擾，觀塘的辦公室物業價格於回顧期間回落，導致基金物業及該基金於二零二二年六月三十日之公平值下降。於二零二二年六月三十日，於該基金之投資的公平值約為100.0百萬港元（二零二一年十二月三十一日：約104.5百萬港元）。

除了本集團持有之投資物業及於該基金之投資外，於本期間並無持有其他重要投資。本集團於本期間並無推出或公佈任何新業務或服務。

## 前景

2019冠狀病毒病大流行自爆發至今困擾香港已近三年，預期疫情於短期內或會繼續影響香港。於本期間，2019冠狀病毒病的第五波疫情侵擾本港，香港政府再度實施嚴格的社交距離措施，導致香港零售物業市道下滑。目前預期倘若確診個案上升，香港政府將針對2019冠狀病毒病疫情斷續地實施限制措施，此將繼續對香港零售業產生不利影響。上述情況加上息口上升將對香港樓市造成雙重打擊。面對如此艱難的零售市道及經濟環境，本集團亦難免受到影響，旗下投資物業之公平值下降。儘管經濟環境充滿挑戰，但鑑於香港經濟根基穩固，本集團對香港樓市仍保持謹慎樂觀的看法。

預期本集團於二零二二年下半年的租金收入相當可能會受到2019冠狀病毒病的持續干擾所影響。另一方面，二零二二年上半年香港經濟明顯復甦，本地生產總值的跌幅收窄。隨著持續推行的疫苗接種計劃擴展至兒童及香港政府推出消費券計劃，本地消費可望回復至2019冠狀病毒病爆發前之水平並對租務市場帶來進一步支持。猶幸迄今為止，由於本集團擁有由不同行業租戶所組成的多元化租戶組合，本集團的投資組合繼續維持高出租率。為維持出租率，本集團將繼續密切注視經濟發展形勢及樓市變動，以及因時制宜調整市場租金政策。我們將與租戶緊密溝通，在困難時期繼續支持租戶。

在本集團致力維持競爭力及確保股東回報的同時，本集團一直審慎探索將業務多元化發展至租賃物業市場以外的機會。本集團從投資於該基金（其從事基金物業的物業重建項目）而繼續積累物業重建經驗。本集團看好相關物業於重建後的潛在重建及升值潛力，相信投資於該基金從長遠而言將為本集團帶來正面回報。

本集團目前並無任何重大投資或收購資本資產之計劃。由於市場前景不明朗，本集團將繼續維持審慎理財政策。

本集團將繼續謹慎地發掘機會及擴充旗下投資組合，並可能放眼香港以外的投資機遇，藉此保持競爭力。

## 業績

本期間，本公司股權擁有人應佔之本集團全面開支總額約為11.1百萬港元（二零二一年：約19.7百萬港元）。本期間之全面開支總額主要是由於本集團投資物業公平值變動淨額之減少，此反映出本期間香港商業零售及住宅投資物業市場之普遍市道以及來自該基金之公平值儲備變動淨額。

截至二零二二年六月三十日止六個月之每股虧損為0.017港元（二零二一年：0.041港元），每股虧損較去年同期減少約0.024港元。

## 財務回顧

### 流動資金及資本資源

於二零二二年六月三十日，本集團之流動負債淨額約為3.0百萬港元（二零二一年十二月三十一日：流動負債淨額約1.2百萬港元）。流動比率（即流動資產除以流動負債）約為0.94（二零二一年十二月三十一日：約0.98）。錄得流動負債淨額是由於一項銀行貸款於本年度到期，令到本集團的流動負債淨額水平上升所致。經計及於二零二二年六月三十日之可動用銀行融資以及估計本集團營運將產生之現金流量，本公司董事（「董事」）信納本集團將有足夠營運資金以應付其於可見將來之目前需要。因此，管理層相信本集團已作好充份準備，可憑藉充足的營運資金管理現有營運及投資計劃。管理層將繼續採取所有必須措施以確保本集團保持足夠的現金以及適當的信貸額度以應付其未來營運開支以及償還貸款責任。

於二零二二年六月三十日，本集團權益總額減少至約928.0百萬港元（二零二一年十二月三十一日：約936.5百萬港元）。此外，於二零二二年六月三十日，本集團共持有約50.8百萬港元（二零二一年十二月三十一日：約45.3百萬港元）之銀行存款及現金，其中包括少於三個月之無抵押定期存款約20.2百萬港元（二零二一年十二月三十一日：20.2百萬港元）。本集團定期存款及現金增加，主要來自本集團在本期間之經營活動所得現金。

於二零二二年六月三十日，銀行貸款之賬面值約為102.4百萬港元（二零二一年十二月三十一日：約104.4百萬港元）。於二零二二年六月三十日，全部銀行貸款乃以本集團合計賬面值約為250.1百萬港元（二零二一年十二月三十一日：約280.0百萬港元）之若干投資物業之按揭、租賃土地及樓宇作抵押。於二零二二年六月三十日，銀行貸款按介乎1.89厘至2.64厘之年利率（二零二一年十二月三十一日：介乎1.89厘至2.50厘之年利率）計息。於二零二二年六月三十日，本集團可用但尚未動用之銀行貸款額度約為20百萬港元（二零二一年十二月三十一日：20百萬港元）。

於二零二二年六月三十日之總銀行貸款中，約42.8百萬港元（或約41.7%）須於一年內或應要求償還。約51.1百萬港元（或約50.0%）須於一年後但兩年內償還。約8.5百萬港元（或約8.3%）須於兩年後但五年內償還。並無銀行貸款須於五年後償還。

於二零二一年十二月三十一日之總銀行貸款中，約33.6百萬港元（或約32.2%）須於一年內或應要求償還。約12.5百萬港元（或約12.0%）須於一年後但兩年內償還。約58.3百萬港元（或約55.8%）須於兩年後但五年內償還。概無須於五年後償還。

於二零二二年六月三十日，本集團之總負債對權益比率（按借貸總額（即銀行借款總額之總和）約102.4百萬港元（二零二一年十二月三十一日：約104.4百萬港元）除以本集團之股東權益約928.0百萬港元（二零二一年十二月三十一日：約936.5百萬港元）計算）約為11.0%（二零二一年十二月三十一日：約11.1%）。

### 資本支出

本集團於截至二零二二年六月三十日止六個月錄得之資本開支（代表購入投資物業及其他金融資產）為無（二零二一年上半年：12.2百萬港元）。本集團預計未來資本支出所需資金將主要由經營活動產生之現金及銀行借貸撥資，但本集團可能考慮於適當時候籌集額外資金。

### 資本承擔

於二零二二年六月三十日，本集團就於該基金之投資有已訂約但未於財務報表撥備之總資本承擔約6.3百萬港元（二零二一年十二月三十一日：6.3百萬港元）。

### 或然負債

於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債。



## 資產抵押

於二零二二年六月三十日，本集團若干合計賬面值約為237.6百萬港元(二零二一年十二月三十一日：約267.2百萬港元)之投資物業已用作抵押本集團獲批出之銀行融資額。

於二零二二年六月三十日，本集團賬面值約為12.5百萬港元(二零二一年十二月三十一日：12.8百萬港元)之其中一項租賃土地及樓宇已用作抵押本集團獲批出之銀行融資額。

## 重大收購及出售附屬公司

於回顧之本期間，本公司並無重大收購或出售附屬公司、聯營公司或合營企業。

## 庫務政策

由於本集團在香港經營業務，而收入、經營成本及借款以港元計值，故本集團所承擔之匯率波動風險甚微。

本集團在現金及財務管理方面採取審慎理財政策。現金通常會存作短期存款，大部分以港元為單位。倘若董事局認為適當，其可能會考慮投資債務證券及股本證券。本集團並無使用任何財務工具作對沖用途。

## 風險管理

本集團已建立及保持足夠風險管理程序，輔以管理層之積極參與及有效之內部監控程序，以找出及控制公司內部及外圍環境現存之多種風險，符合本集團及其股東之最佳利益。

## 人力資源

於二零二二年六月三十日，本集團於香港共有七名(二零二一年十二月三十一日：七名)僱員。截至二零二二年六月三十日止六個月，本集團錄得之員工成本約為3.6百萬港元，而二零二一年同期約為1.1百萬港元。

本集團與全體僱員訂立僱傭合約，當中包含工資、福利及終止理據等事宜。本集團之薪酬政策及待遇乃經管理層定期檢討。本集團有按經營業績及個別表現，向合資格僱員授出不定額花紅。董事局亦可根據本公司之購股權計劃向任何僱員提呈授出購股權以認購本公司股本中的股份。



因二零二二年上半年授出的購股權而已確認以股份付款開支約為2,573,000港元(二零二一年：無)，本期間之行政開支因而增加。

### **中期股息**

董事不建議派發截至二零二二年六月三十日止六個月之中期股息(二零二一年：無)。

### **企業管治**

本公司已採納上市規則附錄十四第二部分所載之企業管治守則(「企業管治守則」)之守則條文作為其企業管治之守則。董事局認為，本公司於截至二零二二年六月三十日止六個月內一直遵守企業管治守則內之所有適用守則條文。

### **董事進行證券交易之標準守則**

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)作為本公司董事進行證券交易之標準守則。經對所有董事作出特定查詢後，本公司全體董事已確認，彼等於截至二零二二年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則。

### **購買、出售或贖回本公司之上市證券**

本公司及其任何附屬公司於截至二零二二年六月三十日止六個月概無贖回、購回或出售任何本公司上市證券。於二零二二年六月三十日，本公司並無尚未贖回之可贖回證券。

### **審核委員會**

本公司已遵照上市規則第3.21條的規定成立審核委員會，以檢討及監督本集團的財務申報程序及內部監控。審核委員會由本公司三位獨立非執行董事組成。

審核委員會已與本公司管理層審閱截至二零二二年六月三十日止六個月的未經審核中期業績。

## 致謝

在此，本人謹代表董事局衷心感謝全體股東、租戶、專業人士及僱員的不斷支持。

承董事局命  
主席  
周彩花

香港，二零二二年八月十九日

於本公佈刊登日期，董事局包括四名執行董事周彩花女士、黃少華女士、王敏莉女士及周煥燕女士，以及三名獨立非執行董事藍章華先生、謝國生博士及崔志仁先生。